УЧЕНЫЙ СОВЕТ

ПРОТОКОЛ №18
От 30 октября 2024 года

Присутствовали: 35 членов Ученого совета из 39.

Повестка дня:
1.0 выдвижении соискателей на получение стипендий Президента РФ и стипендий Пра
вительства РФ для студентов в 2024/2025 учебном году.

1.
СЛУШАЛИ: начальника учебного отдела Маврина В.Г. с вопросом «О выдвижении соис
кателей на получение стипендий Президента РФ и стипендий Правительства РФ для сту
дентов в 2024/2025 учебном году».

ВЫСТУПИЛИ:
Рябов Е.А.: комиссия по культурно-воспитательной деятельности, социальной и моло
дежной политике рекомендует на получение стипендий Президента РФ и стипендий Пра
вительства РФ кандидатуры Волкова Льва Евгеньевича, студента 2 курса (2023/2024
учебный год), обучающегося по направлению подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника и кандидатуру Хамбалова Алмаза Муллануровича, студента 1 курса
(2023/2024 учебный год), обучающегося по направлению подготовки 13.04.02 Электро

энергетика и электротехника.
РЕШИЛИ:

- рекомендовать кандидатуру Волкова Льва Евгеньевича, студента 2 курса
(2023/2024 учебный год), обучающегося по направлению подготовки 13.03.02 Электро
энергетика и электротехника Высшей технической школы Набережночелнинского инсти
тута КФУ на получение стипендий Президента РФ и стипендий Правительства РФ в
2024/2025 учебном году;

- рекомендовать кандидатуру Хамбалова Алмаза Муллануровича - студента 1 курса
(2023/2024 учебный год) направления подготовки 13.04.02 Электроэнергетика и электро
техника, кафедра электроэнергетики и электротехники Высшей технической школы Набе
режночелнинского института КФУ на получение стипендий Президента РФ и стипендий
Правительства РФ для студентов в 2024/2025 учебном году.
Принято единогласно.

Председатель Ученого совета

Ученый секретарь

Г.О. Котиев

Д.А. Башмаков